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Ny utställning om Sverige och Förintelsen
– pressvisning och vernissage

Utställningen Sverige och Förintelsen kommer till Göteborg och invigs på
Stadsbiblioteket den 14 april. Utställningen handlar om Sveriges och
svenskarnas roll och relation till Förintelsen. Vad visste Sverige om
Förintelsen? Utställningen är skapad av Forum för levande historia.

- Jag tror att utställningen kan vara sevärd för alla som har ett intresse för
historia och samhällsfrågor. I en tid där en del ifrågasätter historiska
händelser och har konspirationsteorier är det oerhört viktigt att fortsätta
påminna om vad som faktiskt hände under Förintelsen, säger 



MartinHolmquist, programsamordnare på Stadsbiblioteket. 

Lära av historien
Utställningen Sverige och Förintelsen är tidigare visad på Forum för levande
historia i Stockholm. Nu är det dags för övriga landet och först ut är
Göteborgs Stadsbibliotek. I utställningen granskas Sveriges och svenskarnas
relation och hållning till Förintelsen. Vad visste vi egentligen? Enskilda
individers mod lyfts fram. Likaså dåtidens rädsla och passivitet. Utställningen
fokuserar på tre tidsperioder från 1933 till 1946 och är uppdelad på teman så
som neutralitetspolitik, handelspolitik, antisemitism, flyktingmottagande och
hjälpinsatser. 

 - Det har snart gått 80 år sedan de tyska koncentrationslägren befriades och
andra världskriget avslutades men ännu är vi i Sverige inte klara med
Förintelsen, säger Petra Mårselius, överintendent på Forum för levande
historia. Vi behöver alla dra lärdom av historien för att förstå vikten av att stå
upp för demokratin och allas lika värde varje dag. 

Pressvisningkl. 11
Pressvisning av utställningen sker kl. 11 den 14 april i utställningshallen på
Stadsbiblioteket. Petra Mårselius, överintendent och myndighetschef för
Forum för levande historia, samt Marcel Rådström, pedagog vid Forum för
levande historia introducerar och visar utställningen.

Är du intresserad av att komma på pressvisningen? 
Mejla i så fall Martin Holmquist, programsamordnare på Göteborgs
Stadsbibliotek. 
E-post: martin.holmquist@kultur.goteborg.se

Vernissage med tal och musik kl. 16-17
Petra Mårselius, överintendent och myndighetschef för Forum för levande
historia, inviger utställningen kl. 16, fredag 14 april. Marcel Rådström,
pedagog vid Forum för levande historia, introducerar sedan utställningen.
Gruppen Salamander bjuder på vacker och känsloladdad folkmusik ur olika
judiska traditioner.  

Utställningen Sverige och Förintelsen finns i Stadsbibliotekets
utställningshall mellan 14 april och 10 december. Den visas med stöd från
Levande Historia i Göteborg. Under våren hålls flera föreläsningar och
författarsamtal på temat
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Kontakter
Martin Holmquist, programsamordnare på Göteborgs Stadsbibliotek.
Telefon: 031 – 368 34 15 | 072 – 856 74 09
E-post: martin.holmquist@kultur.goteborg.se

Urval av vårens programpunkter kopplade till utställningen

 Fredag 14 april, kl. 16–17 Vernissage med tal och musik

Torsdag 20 april, kl. 18–19 Föreläsning: Vad visste Sverige om Förintelsen?

Tisdag 2 maj, kl. 18–19 Inte som lamm till slakt - Judiskt motstånd under
Förintelsen. Författarsamtal med Kenneth Hermele. 

Tisdag 16 maj, kl. 12–13 Nordisk högerextremism från 1918 till i dag. Ny
rapport från Segerstedtinstitutet.

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
19 juni - 20 juli: Kontakta Anna Hiller, kommunikationschef
Vid samhällsstörningar
anna.hiller@stadshuset.goteborg.se
076 507 01 88
031-3680603

https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk:kalendarium-ck&activityId=8aa2191a-ca15-4d19-91fa-7dd74442d484
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk:kalendarium-ck&activityId=d4efd6a2-7e68-4b49-ab7c-a408c25f249a
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk:kalendarium-ck&activityId=1e6aa675-73bf-464c-85f1-a7a5044c0287
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk:kalendarium-ck&activityId=1e6aa675-73bf-464c-85f1-a7a5044c0287
https://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk:kalendarium-ck&activityId=0de36a43-be13-47fb-a425-900312c10cfb
mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
tel:Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
tel:Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
mailto:anna.hiller@stadshuset.goteborg.se
tel:076 507 01 88
tel:076 507 01 88


Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Jana Olbin
Presskontakt
Presskontakt
Socialförvaltningen Nordost
jana.olbin@socialnordost.goteborg.se
0707-17 97 32
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Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006
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Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09
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Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. Semester 20 juni-21 juli och
28 juni-18 aug.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-366 37 37

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  
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Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 
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Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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